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32 6.0~60 25
40 7.0~70 40
: 6.3 Lo INFEKIR
AR 5~100 10 ' EREE
30 19 f1/3
BE 10~150 16
80 30~400
100 50~800
150 150~2200
200 240~3600 1.6;2.5;4.0
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APl= 1505 AP eeeereeeeerenieneeenenns (1) 4.1 mEiHER
' FERBESERNIBERZREN: . —EREEFRE, —ERIEFERABEE. ALTEL=MERSE,

X

APREITKBREAHBEK (KPa) ;

o WHMNREE (kg/m»

AP RATF=SRRETHRIE N IR K(KPa), HEFMEi LT E
3.0 84 0. H&EOAM20X 1L.5HIRL.

EI]L_HH*DJ?_EHHE']H_jC r/]\&%}ﬂmué (EEATREMRARBER) . WHNNRORITED (EERTF
REMRMAMEANZR  KRITEENEERATREENRENERENELE ?&)

a HEMHNRE AN TRARREN, ATEEERRPIRETRIZEERM AR

b HEMBNREARRFHTRFREN, NEF #T/RPM”\/”’{EQN??&ﬁjJI/RMW‘F\/;]LEQV, Big#
ARSE RPN ETE BRI AFRIBERE;

c HAMAOZRETHREBESREMRNESHAREN, EERAFT, RREX/NAEZ

E ARz B PN
10 - d. Z71MELRE/MREQmin{R FRIE AFRBREREITHIRE TR
/ // ’ /// e MESEE. AMEHEHRERE AT HILTE.
Gy P s
> Y/ ANl AN / R E AR T
<) MEESINE,
Al =/ 5 £
! / feet S 0 Z . P T o Z 101325 T o
/ 7/ /" V' Z. P+Pa T, ¥ Z, P+Pa 293.15
/
/ / / 7
02 7// A /@/ R T, Py PaBXELE, QAWRAR, QualERRAR, ZZaMEFITR2. BitESREK, KM
S | = i 5 " w . e W
0.1 19— o / = HIE(NtS %, ROHBERRAASEIHEMZEGr=0.600, B -SWRERSEIIH0.00iTE. K
y A 7 v A 7! 7
/ /7
/ v RIE 1R TF0.1MPa, HA[$RZ/Zn=114E.
=2
0.02
8 Zn/Zg RE
0.01 qy (m'/h) ('C)
1 2 10 20 100 200 1000 2000 10000 HITE S -20 -15 -10 -5 0 5 10 15 20 25
(MPa)
0.10 1.0000 | 1.0000 | 1.0000 | 1.0000 | 1.0000 | 1.0000 | 1.0000 | 1.0000 | 1.0000 | 1.0000
0.20 1.0034 | 1.0032 | 1.0030 | 1.0029 | 1.0027 | 1.0025 | 1.0024 | 1.0023 | 1.0021 | 1.0020
T vl = 0.30 1.0069 | 1.0065 | 1.0061 | 1.0058 | 1.0055 | 1.0051 | 1.0048 | 1.0046 | 1.0043 | 1.0041
BRISiHA, #MERE
0.40 10104 | 1.0098 | 1.0093 | 1.0087 | 1.0082 | 1.0078 | 1.0073 | 1.0069 | 1.0065 | 1.0061
7B LX - 90 - 00- 00 -0 - O 0.50 10140 | 1.0132 | 1.0124 | 1.0117 | 1.0110 | 1.0104 | 1.0098 | 1.0092 | 1.0087 | 1.0082
1 2 3 4 5 6 7 1.00 10325 | 1.0305 | 1.0286 | 1.0269 | 1.0253 | 1.0238 | 1.0223 | 1.0210 | 1.0198 | 1.0186
1. FENEr A= 1.50 1.0518 | 1.0485 | 1.0455 | 1.0426 | 1.0400 | 1.0375 | 1.0352 | 1.0331 | 1.0311 | 1.0293
gt e o e s 2.00 10722 | 1.0674 | 1.0630 | 1.0589 | 1.0551 | 1.0516 | 1.0484 | 1.0454 | 1.0426 | 1.0400
2: HEHEHER RS ! ? >
_ o e 2.50 10936 | 1.0872 | 1.0812 | 1.0758 | 1.0708 | 1.0661 | 1.0619 | 1.0580 | 1.0543 | 1.0510
3: A% “90” RAATHmEIME; /B “99” RmimERME.
3.00 11162 | 1.1078 | 1.1002 | 1.0933 | 1.0869 | 1.0810 | 1.0757 | 1.0707 | 1.0662 | 1.0620
4: =
Hi= 3.50 11400 | 1.1295 | 1.1200 | 1.1113 | 1.1035 | 1.0963 | 1.0897 | 1.0837 | 1.0782 | 1.0732
5:
P o1 0 03 04 4.00 11651 | 1.1521 | 1.1405 | 1.1300 | 1.1205 | 1.1119 | 1.1041 | 1.0969 | 1.0904 | 1.0844
i =t OCI7 | (4~20)mA | RS-485 | (4~20)mA 4.50 11915 | 1.1758 | 1.1618 | 1.1493 | 1.1380 | 1.1278 | 1.1186 | 1.1103 | 1.1027 | 1.0957
I T NS . s .
Bk | =&H | @l T 5.00 12194 | 1.2005 | 1.1839 | 1.1691 | 1.1559 | 1.1441 | 1.1334 | 1.1238 | 1.1150 | 1.1071
MREFIE, B 5.50 12486 | 12262 | 1.2067 | 1.1895 | 1.1742 | 1.1606 | 1.1484 | 1.1374 | 1.1274 | 1.1185
6. 6.00 12793 | 1.2530 | 1.2302 | 12104 | 1.1928 | 1.1773 | 1.1634 | 1.1510 | 1.1399 | 1.1298
. =]
M I 2 6.50 13113 | 12806 | 1.2544 | 12316 | 12117 | 1.1942 | 1.1786 | 1.1617 | 1.1522 | 1.1411
MEIRER | TR 7 IR
7.00 13444 | 13001 | 1.2790 | 1.2532 | 1.2308 | 1.2111 | 1.1937 | 1.1783 | 1.1645 | 1.1522
7: Py ] 7.50 13785 | 13381 | 1.3040 | 12750 | 1.2499 | 12280 | 1.2088 | 1.1918 | 1.1767 | 1.1632
NENE | Sk 8.00 14131 | 13673 | 1.3291 | 12967 | 1.2689 | 1.2448 | 1.2237 | 12051 | 1.1886 | 1.1740
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IniZg B 4.3 REITIMERTRERIMERSTE
%ﬁf)ﬁ O] 30 = ol = el 2 el 2 U = MErIIERTNERTR, BHRREFRTINFRIP, REtXBZEZEEZAFR, FZRTHIT
a
0.10 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 GB/T9112~91 13_20001:’% ;E °
0.20 1.0019 1.0018 1.0017 1.0016 1.0015 1.0014 1.0013 1.0012 1.0012 1.0011
0.30 1.0038 1.0036 1.0034 1.0032 1.0030 1.0029 1.0027 1.0025 1.0024 1.0023 - K2
0.40 1.0058 1.0054 1.0051 1.0048 1.0046 1.0043 1.0041 1.0038 1.0036 1.0034 /l\
0.50 1.0077 1.0073 1.0069 1.0065 1.0061 1.0058 1.0055 1.0052 1.0049 1.0046 : ‘ :
1.00 1.0176 1.0166 1.0156 1.0147 1.0139 1.0131 1.0124 1.0117 1.0110 1.0104 :
1.50 1.0275 1.0259 1.0244 1.0230 1.0217 1.0204 1.0193 1.0182 1.0171 1.0162
2.00 1.0376 1.0354 1.0333 1.0313 1.0295 1.0277 1.0261 1.0246 1.0232 ] -
2.50 1.0478 1.0449 1.0422 1.0396 1.0372 1.0350 1.0329 1.0310 1.0292 1.0274 P . \
3.00 1.0581 1.0545 1.0511 1.0480 1.0450 1.0423 1.0397 1.0373 1.0351 1.0330
3.50 1.0685 | 1.0641 | 1.0600 | 1.0563 | 1.0528 | 1.0495 | 1.0464 | 1.0436 | 1.0409 | 1.0384 al vl ol eSS i I
4.00 1.0789 1.0737 1.0690 1.0646 1.0605 1.0567 1.0531 1.0498 1.0467 1.0438 ‘
4.50 1.0894 1.0834 1.0779 1.0728 1.0681 1.0638 1.0597 1.0559 1.0523 1.0490 D B
5.00 1.0998 1.0930 1.0868 1.0811 1.0757 1.0708 1.0662 1.0619 1.0579 1.0542 ,
5.50 1.1103 1.1026 1.0956 1.0892 1.0832 1.0777 1.0726 1.0678 1.0633 1.0592 A
6.00 1.1207 1.1122 1.1044 1.0972 1.0906 1.0845 1.0788 1.0736 1.0687 1.0641
6.50 1.1310 1.1216 1.1130 1.1051 1.0979 1.0912 1.0850 1.0792 1.0738 1.0689 %3
7.00 1.1411 1.1309 1.1215 1.1129 1.1050 1.977 1.0910 1.0847 1.0789 1.0735 AT ARRED SN R~ (mm) T 58
7.50 1.1511 1.1400 1.1298 1.1205 1.1120 1.1041 1.0968 1.0900 1.0838 1.0780 DN(mm) (MPa) ERKEA =y RE PN (kg)
8.00 1.1609 1.1489 1.1380 1.1279 1.1187 1.1103 1.1024 1.0952 1.0885 1.0823 . 1.6/2.5/4.0 160 360 J J 6
6.3/10/16 160 365 N 8
4.2 ﬁﬂ;gﬂ 55 1.6/2.5/4.0 180 367 N N 7
. _ 6.3/10/16 180 378 N 10
CHE —HSELIREIIERE HEE H%R0.80MPa—1.2MPa, N EEETEE N —10C~+40°C, #HSIEE Cehsn0 200 ™ . ; .
AR E25000, HEREAIRERRAR600, RASZHATIEREEGCr=0.591, BSERES 2 6.3/10/16 200 102 J 12
S8 AMn=1.6%, —ESUKERBE2EEIMc=0.8%, LM XS EHH101.3KPa, EXBEREITZOE. 40 1.6/2.5/4.0 200 383 v V 9
LN RIE S H0.8MPa, BEHA0C, RASHERETFEME N, HHLLTFHRSIEHM, BERAK 16'63//212260 22‘0’ ;“Of j - ﬁ
AR MUNRENHL2MPa, BEH—10C, ERRTHMEL, LAHSLTHRSSHEN, A5 50 631016 %0 o ; ”
AIRE. 1.6 330 438 J J 11
%Gr=0.591, Mn=1.6%, Mc=0.8%, 3*EP=0.8MPa, ;BET=40C, #&SY / T6143Z AR, AK{FZn/Z= 80 2.5/4.0 330 438 M 18
1.0127, Eﬁl%%%?ﬂ;ﬁ%ﬂq 6.3/10/16 330 446 N 21
1.6 410 468 N J 14
100 2.5/4.0 410 475 J 18
Qmax= ZZN ) PE;’a TlN "Q= 1.01127 X 8(1)8}%302153 X 402+9237.i515 X 25000-2964.6(m"h) 6.3/10/16 410 483 J 33
1.6 585 542 J N 21
Hxk[EP=1.2MPa, iRET=-10CHK, AIK#EFZn/Z=1.0355, HE/NERREAN: 150 2.5/4.0 585 549 J 52
. p T 1 101.325 -10+273.15 3 63110716 o8 72 ! 2
Qmin= 7" P+;a T Q= 70355 X T30051013 X~ 20315~ <5600=378(m h) 1.6 700 618 J J 41
200 2.5 700 626 J 117
BHERIES “REi1H0O1EH200mm, BIEBEILUXB-2008! 5 &1t . 4.0 700 634 J 127
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ELERRTHA TSR 4.4 REITRE

1.6~4.0MPa(DN25~DN150) ~ GB/T9113.1-2000 441 HBITHI T

1.6, 2.5MPa(DN200) GB/TO113.1-2000 OMBUREN, FRAERNEEZMEEHITRE, HURETFREITASEME.
4.0MPa(DN200) GB/T9119-2000 OMFHEATMERNEBELHITER, EREEINRNEHEREREN.
6.3MPa(DN25~DN150) GB/T9115.2-20000 ORBUBMREEETHE. TRAMF TR, TBANMIR LR AIES H MR

ORMEBUTERERSIME P ETFNFRZPKIRBE S BkEBIIHE

MEBUEIIREN, LHMNAESY, UBMAKRAMZIBEBREZIEREITERSE®;
ORMEBVTFEEAERE, RAMRENSREIT LFRIRBRE—B;
CHEEERIY, NERTEMFEEIRLE, URIMNTREITERER R AR
OMEBITNSEERMETR, FMHIEEHRMNEHRANEENE;
OXASNBIRR, RETLAGAREN, FTHE5RBAFLAME, EEETRINEN, FEIERE
Rppth i SR EHEE.
CATAZIRAREEMEMBETHP, EXRE4IATRIREFZEEE, FRIEF =3DN. F=1DNHE

b EE
EEEE
=4
NIRBER
EANL B (mm) 15 20 25 32 40 50 80 100 150 200
(MPa) %
D 200 220 285 340 SHEAR
DI 160 180 240 2905
1.6MPa £ F4.0MPask 2 R~
n-do 8018 | 8418 | 8-022 | 12-422
b 20 2 24 24
D 360
Di 310
2.5MPa £ F4.0MPask = R ~F
n-do 12-426
b 30
D 95 105 115 140 150 165 200 235 300 375 B4
Di 65 75 85 100 110 125 160 190 250 320
4.0MPa
n-do 4-014 | 4014 | 4-014 | 4-018 | 4018 | 4-018 | 8018 | 8-922 | 826 | 12-630
b 14 16 16 18 18 20 24 24 28 36 N .
442 HBERES
D 105 130 140 155 170 180 215 250 345 o e v o s . . . _—
REFEAEREETHNIERBIREIH N L. THESREX, WEMLEHBELE, BUKBUOTEAR
63MPa D s 90 100 10 125 135 170 200 280 MR EERKE, BRFEERNELBTE.
n-do 4-014 | 4018 | 4018 | 4-022 | 4-022 | 4-022 | 8022 | 8-b26 | 8-d33
b 20 20 24 24 26 26 28 30 36
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[ED)

HFHE, BERIEELBFEMNOEERKEZDHID, H [.3D
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i N %Fj
B

07 M

MBLHMART], BLABRITE LM ESEKE SD_J

Z0HD, HTEHMOEEBRKEZE L H2D. FE

nV. METREEEERZEX

443 REFEEM
OEBERARFEAEER. KEFREEMRIE LR
OCHELHRKIUESHRMNFEIEN, NEREITH L, THREXE, LUEREZIRIINEZM,
ORBENREMSNBEEBHTE, WEFRETHREMNLEE, FNFEREITHIMEEXK;
<O [z i % S SRR IA B T K
OCEEIREERN, NHEXEY, BRZIABMEMKRM, ZWUREAED:
OCELHRER, NMIEE#ERETMREE N ERINENNETE UGS ERIFE HIHEESE.
OREBRENANEN, RERSITLFMTHEENRM, BUSKFERYIND. RERAETHLE
MEEZHBERNEE, YTTﬁW*“ NIRRT
OREMEITZANABTREEPHREEZERY.
O/ANEBITH, MEEBFABREIT L. TR, UGRRESTIEMPIFRIES.
CHREBUIZEFESEAER, NmBIR “BSMRIER" BEXENIMEIR (8~24) VDC, FEEEFESH
H OB #EAN220VACE380VACH IR ;
CHRABBEITEAMRAZMELZARNMERT SN ML 51 &E L,
OMEBVTEITH, FAVFMEITAREXNHINRSH, SUNEZWREITHERITHE:
CEMEEREITEZ LB MIFIER

mﬁ

-

TTTTEET S w CrEys

444 NEBRMRERREGR
CHMBERR
it BoNXFE R, EXARE—NAANESREN:; ARTEMIMNEFSH, NELEEEER,
WIS BN SEHR B
OHMBERA X
FIAERRENENNES, DABMEREO=FIEST, KT RMEE, BB, RIFHBREEE

WMRE.

445 HIRIHFT R R EK

ORMEBITN B RAER, MHREHANS5EERFENRIPZELILR.
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